گزارش یاد شده بطور جزئی و
دقیق، مراحل و بخش های نفوذ و
کم و کیف آنها را از طریق جامعه
بررسی مورد ایران روشنفکری
قرار می دهد و راه حل پیشنهاد
می کند. شروع گزارش یاد شده

به شرح ذیل است:
محرمانه: این ســند تا 12
سال از طبقه بندی خارج نشود

از: سفارت آمریکا در تهران
21 دســامبر 1۹6۳ برابر با ۳0

آذر 1۳42
)بــه: وزارت امــور خارجه

آمریکا(
موضوع: جامعه روشنفکران
ایرانی: ترکیب الگو، مشکلات و

هدف ؛ تهران دانشگاه
اول نفوذ

در گزارش فوق روشنفکران
جامعــه ایرانی به دســته هایی
همچون روشــنفکران سنتی و
جدیــد و همچنین بــا علائقی
مانند »بت های روشنفکران« و
»تشکیلات روشنفکران«، دسته
بندی می شوند و راکول